Epreuve :

C4322067104 - PLOUGUERNEVEL - CHAMPIONNAT DE BRETAG NE DES 3EMES CATEGORIES

CATEGORIE : CHAMPIONNAT REGIONAL TROISIEME CATE 91 kms PARTANTS : 126 CLASSES: 103
Moyenne du ler : 41,05km/h  pour 91 km Heure limite d'arrivée : 2:23:38 Elimination : 0:10:38 MI 8%
Attention Coureur Inconnu (& revoir)
o % Voir la grille de pointage des coureurs sur la droi __te
Coureur Hors Délai ~
Place | Doss. TT:::]S s NOM Prénom EQUIPE LICENCE Ucl ID CATEGORIE S/Cat |Cat Age| Dame Ecart

1 6 13 JOUAN Christopher CC PLANCOETIN 43220690330| 10048699741 |3éme 2.13.00
2 7 DO NASCIMENTO Sylvain EC PLUVIGNOISE 43561361016 10098969686 |3eme "
3 27 LENOUVEL Marc TEAM LA GODASSE 43224710015| 10066644842 |3eme ESP "
4 20 BRESSET Louison TEAM LA GODASSE 43224710019| 10068646779 |3eme ESP "
5 52 LE SCANF Gurvan 'AS ROMILLE CYCLISME 43354190058 | 10068545234 |3éme ESP "
6 120 EVEN Lucas VC LAILLE VALLONS DE VILAINE 43354420043| 10027796140 |3éme ESP "
7 95 TUAUDEN Théo TEAM SOJASUN CYCLISME 43353440164 | 10103843029 |3eme "
8 81 BISQUAY Yoen HENNEBONT CYCLISME 43562011115| 10067496826 |3eme ESP "
9 26 LE BOT Thomas TEAM LA GODASSE 43224710016 | 10027153213 (3éme "
10 57 RIO Enzo CC ERGUE GABERIC 43292321013| 10066453771 |3éme ESP "
11 85 CHAUVEL Alexandre OC CYCL.CESSONNAIS 43351600884 | 10067642124 |3éme ESP "
12 65 PAILLARD Baptiste CC VITREEN 43350590137 | 10067736696 |3eme ESP "
13 40 LE FLOCHMOEN Antoine VS PLOUMAGOAR 43221970010| 10066544913 |3éme ESP "
14 125 DERVILY Tanguy VC SAINT MALO 43350250058 | 10068271614 |3éme ESP "
15 102 LAURENT Alexandre UC QUIMPERLOISE 43293460368 | 10066453468 |3eme ESP "
16 28 ALLAIN Louis UC BRIOCHINE 43220281001| 10066022527 |3éme ESP "
17 54 LOYER Kelig 'AS ROMILLE CYCLISME 43354190057 | 10068545133 |3éme ESP "
18 67 RADIER Julien CC VITREEN 43350591047 | 10069992756 |3éme ESP "
19 14 LE MOY Gerard GUERLEDAN CYCLING CLUB 43224660007 | 10025246757 |3éme "
20 111 CARRE Martin US VERN CYCLISME 43350910185| 10068111158 |3éme ESP "
21 106 MESLE Thibaud UCL HENNEBONT 43561101039| 10053944007 |3éme "
22 21 BRIEND Anthony TEAM LA GODASSE 43224710004 | 10071640342 |3éme "
23 29 ECOBICHON Alexandre UC BRIOCHINE 43220280131| 10025747420 |3éme "
24 64 LAUMONIER Arthur CC VITREEN 43350590020 | 10025720845 |3éme ESP "
25 43 DANION Ewen /AC LANESTER 56 43563380468 | 10015492904 |3éme ESP "
26 48 TANGUY Quentin /AC LANESTER 56 43563380487 | 10068086102 |3éme ESP "
27 36 BAUTHAMY Corentin VC PAYS DE LOUDEAC 43223140491| 10025533717 |3éme ESP "
28 110 FEVRIER Maxime US LA GACILLY CYCLISME 43561230095| 10025496129 |3éme "
29 50 DEFFAINS Enzo 'AS ROMILLE CYCLISME 43354190125| 10069658512 |3éme ESP "
30 119 BERHAULT Leo VC LAILLE VALLONS DE VILAINE 43354420070| 10068611417 |3éme ESP "
31 80 LEROUX Suliac EC RENNAISE 43352871005| 10024830869 |3éme "
32 9 ROBERT Alan CC PLANCOETIN 43220691039| 10068722258 |3éme ESP "
33 100 LE RAZAVET Corentin UC PAYS DE MORLAIX 43293150170| 10014083168 |3éme "
34 18 COUTURE Thierry TEAM COTE DE GRANIT ROSE 43223360186 | 10085890147 |3éme "
35 7 RAFFRAY Mathis CC PLANCOETIN 43220690223| 10069537159 |3éme ESP "
36 115 LUCAS Antoine US VERN CYCLISME 43350911105| 10080889593 |3éme "
37 32 BRIEND Guillaume 'VC DE L'EVRON COETMIEUX 43222651012| 10071640544 |3éme "
38 113 GAREL Thomas US VERN CYCLISME 43350911083| 10067196025 |3éme ESP "
39 112 CLERMONT Jeremy US VERN CYCLISME 43350911111| 10027042570 |3éme ESP "
40 12 GICQUEL Nicolas EC RANCE FREMUR 43222000993| 10025016785 |3éme "
41 98 CONSEIL Emmanuel UC PAYS DE MORLAIX 43293150215| 10102251724 |3éme "
42 129 PAVIC Yanis VELOCE VANNETAIS CYCLISME 43560831182| 10086371814 |3éme ESP "
43 76 LEHIR Adrien EC LANDERNEAU 43291590215| 10026855442 |3éme "
44 88 ROUE Stevan ST RENAN IROISE VELO 43293330120| 10073742616 |3éme "
45 124 CLOCHE Victor VC SAINT MALO 43350250049 | 10068271311 |3éme ESP "
46 45 LE GALL Tanguy /AC LANESTER 56 43563380481| 10108159125 |3éme ESP "
47 69 BRINDEJONC Robert DYNAMIC CLUB QUEDILLAC 43353980006 | 10025495927 |3éme "
48 37 LE BIHAN Valentin VC PAYS DE LOUDEAC 43223140253| 10067196631 |3éme ESP "
49 8 REBILLARD Suliac CC PLANCOETIN 43220690206 | 10069537563 |3éme ESP "
50 56 POUPON Clement CC ERGUE GABERIC 43292320936| 10072031372 |3éme ESP "
51 86 BALCON Nicolas SC MALESTROIT 43560061029| 10086796287 |3éme ESP "
52 62 EDARD Gregory CC VITREEN 43350591071| 10072505965 |3éme "
53 131 LE NAY Axel VS QUIMPEROIS 43290320350| 10076827115 |3éme ESP "
54 2 GUINARD Cyril ACCRO CYCLES COTE D'EMERAUDH 43223990041 | 10024157125 |3éme "
55 73 ROBERT Enzo DYNAMIC CLUB QUEDILLAC 43353980137| 10110011421 |3éme ESP "
56 46 Moy Clement /AC LANESTER 56 43563380471| 10067383254 |3éme ESP "
57 31 THEBAULT Antoine UC BRIOCHINE 43220280954 | 10026082876 |3eme ESP "
58 58 GOLARD Benjamin CC RENNAIS 43350780893| 10090534730 |3éme "
59 19 GUELOU Vincent TEAM COTE DE GRANIT ROSE 43223360102| 10026540291 |3éme "
60 103 CARDRAIN Hugo UCL HENNEBONT 43561100996 | 10078950809 |3éme "
61 25 LAUBE Germain TEAM LA GODASSE 43224710036 | 10024750441 |3éme "
62 97 ROSELIER Stephane UC PAYS DE JOSSELIN 43562150094 | 10024207746 |3éme "
63 10 MORIN Dylan EC PLESTIN PAYS TREGOR 43221630024 | 10070039337 |3éme ESP "
64 4 LE COUEDIC Raphael CC LANGUEUX 43220700019| 10065551368 |3eme "
65 130 ABGRALL Antoine VS LESNEVEN 43290470050| 10027829785 |3éme ESP "
66 17 LEMAITRE Nicolas PLOUFRAGAN ST CARREUC CYCLISI| 43223890055| 10005653161 |3éme "
67 55 LE BIHAN Aurelien CC ERGUE GABERIC 43292320041| 10026055800 |3éme "
68 66 RADIER Corentin CC VITREEN 43350591048| 10027200396 |3éme ESP "
69 105 LE GAL Valentin UCL HENNEBONT 43561101029| 10025016583 |3éme "
70 39 Moy Stanislas VC PAYS DE LOUDEAC 43223140449| 10026133396 |3éme ESP "
71 30 MICHOT Manuel UC BRIOCHINE 43220280174| 10002241488 |3éme "
72 72 GERVAISE Dorian DYNAMIC CLUB QUEDILLAC 43353980140| 10071572038 |3éme ESP "
73 42 BALTENWECK Andréas AC LANESTER 56 43563380388 | 10025511788 |3éme ESP "
74 109 RAISON David US CHATEAUGIRON 43351010177| 10024185013 |3éme "
75 123 DANIEAU Clement VC PAYS DE LORIENT 43562240979| 10027522722 |3éme "
76 24 GARMENDIA Ramuntxo TEAM LA GODASSE 43224710033| 10005397325 |3éme "
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7

63

FORTIN

Yoann

CC VITREEN

43350590045

10027035803

3éme

ESP

78

101

PERSON

Boris

UC PAYS DE MORLAIX

43293150200

10024158539

3éme

79

96

MEVEL

Theo

TEAM SPORTBREIZH AC LEONARDE|

43291660954

10079892719

3éme

ESP

80

91

DESRIAC

Gael

TEAM SOJASUN CYCLISME

43353440044

10007487168

3éme

81

122

LE CHENADEC

Ewen

VC LANGUIDIC

43561890990

10076269363

3éme

ESP

82

107

NEDELEC

Jean Philippe

UCL HENNEBONT

43561101019

10075639873

3éme

83

127

BOURCERIE

Julien

VELOCE VANNETAIS CYCLISME

43560831110

10099118321

3éme

84

53

LEMAITRE

Xavier

AS ROMILLE CYCLISME

43354190081

10068545537

3éme

ESP

85

VERDES

Benjamin

ACCRO CYCLES COTE D'EMERAUDH

43223990039

10024871285

3éme

86

22

COLAS

Stephane

TEAM LA GODASSE

43224710008

10001284424

3éme

87

87

DREANO

Kylian

SC MALESTROIT

43560061033

10074153551

3éme

ESP

88

99

DOUAUD

Fabien

UC PAYS DE MORLAIX

43293150145

10014771060

3éme

89

34

LE ROUSSEAU

Gatien

VC DINANNAIS

43220301105

10076537933

3éme

ESP

90

121

GIGUELAY

Fabrice

VC LANGUIDIC

43561890049

10024205726

3éme

91

82

GOURVENEC

Lilian

KICLOS BREST METROPOLE CYCLIY

43294550080

10075485683

3éme

ESP

92

90

BELLEGO

Jérome

TEAM SOJASUN CYCLISME

43353440106

10025631525

3éme

93

135

LE ROY

Thomas

VS SCAEROIS

43290550008

10024846128

3éme

94

49

LE GLOAN

Gwendal

AC PAYS DE BAUD

43563420291

10026949614

3éme

95

93

MOQUET

Clement

TEAM SOJASUN CYCLISME

43353440158

10009878119

3éme

96

116

THEVAL

Alexandre

US VERN CYCLISME

43350910021

10026796232

3éme

97

15

LE POTIER

Tristan

GUERLEDAN CYCLING CLUB

43224660017

10014085895

3éme

98

BARBE

Florian

ACCRO CYCLES COTE D'EMERAUDH

43223990046

10026132487

3éme

99

89

QUERE

Aymeric

TEAM BERTIN

43294530014

10026563937

3éme

100

35

MONJARET

Adrien

VC PAYS DE GUINGAMP 22

43221880230

10025858968

3éme

ESP

101

23

DAVID

Alexandre

TEAM LA GODASSE

43224710022

10089785002

3éme

102

104

HAMONIC

Gurvan

UCL HENNEBONT

43561100044

10024198753

3éme

103

70

GAUDIN

Maxime

DYNAMIC CLUB QUEDILLAC

43353980070

10026278795

3éme

ESP

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152
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153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200
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